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A Költségvetési és pénzügyi bizottság a Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102 . § (1)
bekezdése alapján az egyes pénzügyi tárgyú törvények jogharmonizációs célú
módosításáról szóló T/9127 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjeszti elő :

A törvényjavaslat 72 . §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki :

„(7)E törvény kihirdetésével egyidejűleg az Szja tv .1.számú mellékletének8 .31 .
alpontjában az „azadómentes természetbenijuttatás összegéről azMRP szervezet
résztvevőnként a kifizetőre előírt határidőigadatot szolgáltat az adóhatóság számára ;"
szövegrész helyébea „továbbáazMRP szervezet által visszavásárolt részvényeknek,
üzletrészeknekazMRP szervezetáltal az újonnanbelépő résztvevő részére a visszavásárolt
részvények, üzletrészek közül ingyenesen átadott, az átadás napjkra megállapított
értékpapíroknaka szokásos piaci értékéből az adóév első napján érvényes minimálbér havi
összegét meg nem haladórész;az adömentes természetbeni juttatás összegéről az MRP
szervezet résztvevőnként a kifizetőre előírt határidőm adatot szolgáltat az adóhatóság
számára; "szövegrész lép, e rendelkezést az adózö a 2004 január 1-jétől megszerzett
,jövedelemre és keletkezett adókötelezettségre alkalmazhatja ."

INDOKOLÁS

A munkavállalói résztulajdonlás ösztönzése érdekében indokolt, hogy az MRP szervezet
által a volt tagoktól visszavásárolt részvényeknek, üzletrészeknek a Munkavállalói
Résztulajdonosi Program keretében újonnan belépő résztvevők részére történő juttatása az
adóév első napján érvényes minimálbér havi összegéig adómentes legyen .

módosító ,javaslat!
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